
stejnopis č. X.. z celkového počtu 5 originálů

MHMPP07LQK7Q
DODATEK č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

CES: KUM/03/07/000051/2021
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
mezi stranami:
1T AVVACS SOLUTION s.r.o.,
IČO: 03431045,
DIČ: CZ03431045,
sídlo Ocelková 643/20, 198 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 231669, 
vložka C
bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú. 115-291380217/0100 
zastoupená statutárním orgánem 
jednatelem
na stranč jedné jakožto prodávajícím

jednatelem a

a
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
sídlo: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ 110 11
zastoupené: Mgr. Petrem Jíšou, ředitelem odboru MHMP - Archiv hl. m. Prahy 
bankovní spojení: 27-5157998/6000 
na stranč druhé jakožto kupujícím

Výše uvedený člen statutárního orgánu a ředitel odboru MHMP - Archiv hl. m. Prahy 
prohlašuji, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou 
oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiných osob.

Článek I.
Předmčt dodatku

1) Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu: ..Dodávka diskového 
pole Archivu hlavního města Prahy" ID: AMP/MZ/0003/21 prohlašuje, že administrativní 
chybou v příloze č. 3 zadávací dokumentace byla uvedena chybná lhúla dodání v článku III. 
návrhu smlouvy, která nesouhlasí s dobou plněni uvedenou na str. 3 této dokumentace.

2) Proto sc smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 smlouvy CES č.: 
KUM/03/07/000051/2021 se niční tak, že prodávající je povinen zboží dodat kupujícímu 
nejpozdčji do 31. Července 2021.

1/2



3) Ostatní ustanovení smlouvy CES č.: KUM/03/07/000051/2021 /Ustávají beze
změny.

Článek II. 
Závěrečná ujednáni

1) Tento dodatek je vypracován v pčti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží kupující a 
jeden prodávající.

5) Tento dodatek se řídi úpravou d!e zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
6) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem, 

že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle. bez 
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho 
podpisu a jeho text.

8) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9) Smluvní strany tohoto dodatku výslovně sjednávají, že jeho uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

10) Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve 
zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

KUPUJÍCÍ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

PRODÁVAJÍCÍ

IT AWACS SOLUTION s.r.o..

Mgr. Petr Jiša. ředitel odboru MHMP - AMP

0/'.e dne V ne

2/2


